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SMX100 STEELOX Mehrschichtverbundrohr
16x2

57001B00
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Spezifikationen

Artikelinformationen

Farbe
Flexibel
Handelsléange

Isolierung

technische Eigenschaften
Maximaler Arbeitsdruck bei 20°C
Rohrgewicht

Rohrinhalt

Lambda Rohr

Wandrauheit

Expansionskoeffizient

silber mit griinen Langsstreifen
1

100 m

10 bar

0,11 kg/m
0,113 I/m
0,45 W/(m.K)
0,01 mm

0,045 mm/(m.K)

Produktinformation

VPE1

VPE2

Gewicht
Text
INTRNR

Code

< KE KELIT

100 ROL

1300 PAL

100 m

0,11 KGM

STEELOX Mehrschichtverbundrohr
39173900
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Art. Nr Bezeichnung dl mm Rohrinhalt I/m s mm

57001B00 16x2 16 0,113
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